АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНСТИТУТ ЛАБОРАТОРНОЙ МЕДИЦИНЫ»

125057, Москва, Ленинградский пр-т, д.80Г, офис 911А
ОГРН 1157700011260 ИНН 7727209216 КПП 774301001

тел. +7 499 380-77-19 http://dpo-ilm.ru, ilm@dpo-ilm.ru

Р Е К Т О Р

ПРИКАЗ

№ 10/1-2021

от 09.01.2021

Об утверждении стоимости

образовательной программы

ПРИКАЗЫВАЮ:

установить с 09.01.2021 следующую стоимость обучения по образовательной

программе дополнительного профессионального образования:

№ Наименование программы Объём,

ак.ч.

Стоимость,

руб

1 Актуальные вопросы лабораторной

диагностики. Современные технологии в

практике медицинских лабораторий.

162 20 500

Ректор АНО ДПО «Институт лабораторной медицины»

Кочетов А.Г./___________________

		2021-01-09T17:16:46+0300
	АНО ДПО "ИНСТИТУТ ЛАБОРАТОРНОЙ МЕДИЦИНЫ"